
1

Uchwała Nr LIII/396/2010
Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu
z dnia 29 kwietnia 2010 roku

w sprawie odmowy uwzględnienia wezwania do usunięcia naruszenia prawa
uchwałą nr LII/380/2010 z dnia 20 marca 2010 r.

Na podstawie art. 101 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)

Rada Miejska w Ogrodzieńcu
uchwala, co następuje

§ 1
Uznaje się za nieuzasadnione wezwanie pani Anny Latacz do usunięcia naruszenia
prawa uchwałą Rady Miejskiej Nr LII/380/2010 z dnia 10 marca 2010 r. w sprawie
rozpatrzenia skargi Pani Anny Latacz na Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec,
skierowanej przez Wojewodę Śląskiego pismem nr KA/III/0554/28/10 z dnia 22
lutego 2010 r. i odmawia się uwzględnienia wezwania.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Grzegorz Wałek



2

Uzasadnienie

Pismem z dnia 17 marca 2010 roku pani Anna Latacz zwróciła się do Rady
Miejskiej w Ogrodzieńcu z wezwaniem do usunięcia naruszenia w uchwale Nr
LII/380/2010 z dnia 10 marca 2010 r. w sprawie rozpatrzenia skargi Pani Anny
Latacz na Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec, skierowanej przez Wojewodę
Śląskiego pismem nr KA/III/0554/28/10 z dnia 22 lutego 2010 r. Pani Anna Latacz
zarzuciła, że nieprawidłowo została zwołana, a uchwała z naruszeniem § 34 ust. 1
Statutu Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

Podniesione przez Panią Annę Latacz okoliczności nie uzasadniają zmiany
uchwały nr LII/380/2010. Sesja Rady Miejskiej w dniu 10 marca 2010 r. została
zwołana prawidłowo. Natomiast projekt uchwały dotyczący sprawy skargi pani Anny
Latacz został wprowadzony do porządku obrad zgodnie z § 40 Statutu Miasta i
Gminy Ogrodzieniec, który umożliwia wprowadzenie zmian, uzupełnień do porządku
obrad.

W tym stanie sprawy wezwanie do usunięcia naruszenia prawa jest
nieuzasadnione.


